

ZMĚNOVÝ LIST (soubor)		
MUO - Rekonstrukce bývalého kina Central		

SMVS ID	134V131000026	č. ZL
Smlouva o dílo	MUO 2022/12/0037 (Registr smluv ID smlouvy 21323129 / ID verze 22882941)	1
Objednatel	Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková oragnizace, IČ: 75079950	
Zhotovitel	Re-Source Supplies Praha, s.r.o. IČ: 49242962	

Název ZL	Změna ev.č. 2023/07/01 (viz příloha - položkový rozpočet)
----------	---

Předmět změny	1) změna počtu sedadel na teleskopické tribuně
	2) konstrukce jeviště - rozšíření polohy pro uskladněné piána, zábradlí, schody
	3) změna počtu a rozměrů vozíků mobilní části jeviště
	4) změna materiálu dřevěné podlahy jeviště
	5) dřevěná podlaha jeviště - rozšíření plochy pro uskladnění piána
	6) rozšíření mobilní části jeviště
	7) kovová konstrukce systému podepření rozšíření mobilní části jeviště
	8) pohledové vykrytí čelní strany vozíků mobilního jeviště
	9) záměna světelných baterií za prospektové tahy
	10) montážní práce - rozšíření plochy jeviště o prostor k uskladnění piána

Zařazení změny dle ZZVZ: § 222 odst. 2) a 4), změna - vícepráce, méněpráce

Zdůvodnění předmětu změny 1):

Vícepráce
 Křesla pro teleskopickou tribunu
 celková kapacita teleskopické tribuny je 82 křesel
 rozpočtovaných bylo 80 ks

Vícepráce	2	ks	6 000 Kč	bez DPH	12 000,00 Kč
				21 % DPH	2 520,00 Kč
				celkem	14 520,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 2):

Vícepráce
 Požadavek investora.
 Rozšíření konstrukce o 6 m² - plocha pod uskladnění piána na jevišti, zábradlí, přístupové schodiště

Vícepráce	6	m ²	9 701 Kč	bez DPH	58 206,00 Kč
				21 % DPH	12 223,26 Kč
				celkem	70 429,26 Kč

Vícepráce	2,7	m	6 500 Kč	bez DPH	17 550,00 Kč
				21 % DPH	3 685,50 Kč
				celkem	21 235,50 Kč

Vícepráce	1	ks	18 200 Kč	bez DPH	18 200,00 Kč
				21 % DPH	3 822,00 Kč
				celkem	22 022,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 3):					
Méněpráce změna počtu a rozměrů vozíků mobilní části jeviště - namísto původně plánovaných 5 ks o šířce 920 mm budou použity 4 ks o šířce 1150 mm. Úprava provedena z důvodu změn na portálových zástěnách oproti původnímu projektu architekta. Výsledný prostor mezi portálovými stěnami je menší oproti původnímu projektu					
Méněpráce	1	kpl	42 500 Kč	bez DPH	-42 500,00 Kč
				21 % DPH	-8 925,00 Kč
				celkem	-51 425,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 4):						
Vzhledem k nedostatku jedlového dřeva na evropském trhu, které je projektem předepsáno jako „Dřevěná podlaha jeviště“, navrhujeme použít: Masivní smrk v kvalitě A/B Prkna P+D, Tloušťka 38 mm, Šířka prken 120 – 140 mm, 64 m ²						
Vícepráce	smrk	64	m ²	1 200 Kč	bez DPH	76 800,00 Kč
					21 % DPH	16 128,00 Kč
					celkem	92 928,00 Kč
Méněpráce	jedle	64	m ²	1 200 Kč	bez DPH	-76 800,00 Kč
					21 % DPH	-16 128,00 Kč
					celkem	-92 928,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 5):					
Vícepráce Požadavek investora. Materiál na podlahu pro rozšíření jeviště o prostor k uskladnění piana					
Vícepráce	6	m ²	7 820 Kč	bez DPH	46 920,00 Kč
				21 % DPH	9 853,20 Kč
				celkem	56 773,20 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 6):					
Vícepráce Požadavek investora. Materiál na podlahu pro rozšíření mobilní části jeviště o 0,6m na každou stranu při hloubce 4 m.					
Vícepráce	4,8	m ²	7 820 Kč	bez DPH	37 536,00 Kč
				21 % DPH	7 882,56 Kč
				celkem	45 418,56 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 7):					
Vícepráce Materiál kovové konstrukce pro rozšíření mobilní části jeviště - opěrné nohy o výšce 750 mm + patky pro uchycení nohou					
Vícepráce	20	ks	1 450 Kč	bez DPH	29 000,00 Kč
				21 % DPH	6 090,00 Kč
				celkem	35 090,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 8):				
--------------------------------------	--	--	--	--

Vícepráce Materiál pohledového vykrytí čel vozíků mobilního jeviště - překližka 20 mm o rozměru 1120 x 820 mm se zapuštěným madlem			
Vícepráce	5,5	m ²	5 500 Kč
			bez DPH
			30 250,00 Kč
			21 % DPH
			6 352,50 Kč
			celkem
			36 602,50 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 9):			
Méněpráce Na požadavek společnosti zajišťující AV techniku, použití prospektových tahů místo původně plánovaných světelných baterií.			
Méněpráce	3	ks	27 700 Kč
			bez DPH
			-83 100,00 Kč
			21 % DPH
			-17 451,00 Kč
			celkem
			-100 551,00 Kč

Zdůvodnění předmětu změny 10):			
Vícepráce Náklady na montáž rozšířené pevné části jeviště pro uskladnění píána.			
Vícepráce	6	m ²	900 Kč
			bez DPH
			5 400,00 Kč
			21 % DPH
			1 134,00 Kč
			celkem
			6 534,00 Kč






Celková bilance víceprací a méněprací			bez DPH
			129 462,00 Kč
			21 % DPH
			27 187,02 Kč
			celkem
			156 649,02 Kč

Vliv na termín dokončení	
Nemá vliv	
Vliv na změnu PD	
Bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení stavby - části 1 až 10	
Vyjádření AD	
Souhlasí se změnami na základě zdůvodnění a prověření návrhu změny.	

Vyjádření TDS	
TDS zkompletoval ZL a se souhlasem Objednatele s navrhovanými změnami souhlasí.	

Vyjádření Objednatele	
Objednatel souhlasí s realizací změn, které nemají žádný negativní vliv na termín, kvalitu ani rozsah či věcnost Díla.	

Přílohy	Název přílohy
příloha č. 1	Položkový rozpočet

Za Zhotovitele		
Za AD		podpis dne
Za TDS		podpis dne
Za Objednatele		podpis dne